
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 03.11.2022 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.23.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

„Kontynuacja prac w zakresie rozbudowy Cmentarza Prądnik Czerwony w Krakowie  

– w podziale na 3 części” 

Nr sprawy P – 23 / TP / 2022 

 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  

ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, przekazuje 

poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Kontynuacja prac w zakresie rozbudowy Cmentarza Prądnik 

Czerwony w Krakowie – w podziale na 3 części” odbyło się w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 

10:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 

839 942,51 zł brutto, w tym: 

Część 1: 393 600,00 zł brutto 

Część 2: 127 123,59 zł brutto 

Część 3: 319 218,92 zł brutto 

 

Do dnia 03.11.2022 r. do godziny: 09:00 oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Część 1 

Brak ofert 

Część 2 

Brak ofert 

Część 3 

1 

Toma Budownictwo 

Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Klaśnieńska 25 

30-020 Wieliczka 

295 023,47 zł 

 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że wpłynęły: 

 

Dokumenty od: 

PPHU MDTRANS, Poradów 44, 32-200 Miechów 

Po dokonaniu czynności deszyfrowania plików, okazało się, że jedynym zaszyfrowanym 

dokumentem, jest wypełniony przez Wykonawcę „Załącznik nr 2e do SWZ – Oświadczenie 

Wykonawcy o zakresie wykonywania zamówienia przez Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia”.  

 

Oferta złożona przez:  

Dynamik Sp. z o.o., ul. Albatrosów 13, 30-716 Kraków 

Oferta została złożona po upływie terminu składania ofert to jest w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 

09:00:52. Termin składania ofert został ustalony na dzień 03.11.2022 r. godzina: 09:00. 

Zamawiający dokonał otwarcia dokumentów (czynności deszyfrowania).  

 

Dyrektor 

Paweł Sularz 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona www.zck-krakow.pl 

2. Aa. 


